Aclárese los hechos y pretensiones de la demanda en consonancia con la
literalidad  del  título  valor  pagare  que  pretende  ejecutarse,  pues  una  vez
revisada se tiene que en el hecho cuarto (4) y la pretensión (2) de la misma se
estipula un valor por concepto capital que asciende a la suma de CINCUENTA
Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS
CUARENTA PESOS MONEDA CORRIENTE ($54.552.240) mientras que el titulo
valor  consagra  la  suma  de  CINCUENTA  Y  NUEVE  MILLONES
CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL OCHENTA Y DOS PESOS MONEDA
CORRIENTE ($59.465.082).

2. Indíquese las medidas adoptadas para la conservación de los documentos
originales  que  fueron  presentados  como  mensaje  de  datos,  precísese  su
ubicación y que los mismos serán aportados cuando lo exija el despacho (num.
12 art. 78; art.